RSSB2674 - Science Based Targets 
Tender Question and Answer Document
	Supplier Question 1

An end point date for target achievement (i.e. 2050 or 2070, etc.) is not specified. Should we therefore assume RSSB is open minded at this point about end point and specifics on warming scenario (1.5C and 2C etc.) and delivering net zero. In in essence it is your expectation the study would explore the feasibility of these different scenarios?


	RSSB Answer 1

Yes this is our expectation.


	Supplier Question 2

The specification seeks that the study tests if SBT would be ‘feasible’ for the industry; does RSSB have a specific list of criteria that this feasibility test should include?


	RSSB Answer 2

No


	Supplier Question 3

The specification describes the scope of the SBT targets to be ‘rail industry’; if our start point for this scope is UK RSSB membership (with operators and infrastructure managers front and centre); would this interpretation be correct?

	RSSB Answer 3
Yes this is a good starting point for defining the industry. Please detail the boundary assumed in your answer.


	Supplier Question 4

No request is made regarding detailed information on supplier team members expertise, i.e. CV. Can we provide CV to our response and for them to sit outside the page limits of A.1 method statement; and A.2 project management 



	RSSB Answer 4

Yes.

Tenderers are to provide the CV’s of the two core team members the tenderer proposes to deliver the project.

Tenderers are also to advised to specifically read Question A2 as well as the specific evaluation criteria for this question.


	Supplier Question 5

We take the close date of 26 January 2018 to mean midnight on that day; is this interpretation correct. 


	RSSB Answer 5

The tender deadline has been extended to Thursday 1st February.

The time the competition closes on Thursday 1st February is 5pm.
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